fophica cum Theologia morali abfolverat Studia ; dein

Agriae pro parte Dicecefis Munkacsienfis ad Seminarium

fufceptus, in omni Clafse fuit excellens, praefertim vero in

Theologicis utpote fexennis Theologus. Cui proinde uni-

verfam publice defendenti Theologiam fertur fiiiiTe ab Au-

ditoribus acclamatum: Schola Agrienfis non genuit adhuc

huic fimile fubjectum.

Ei mox ( Clerico adhuc ) delata fuit Cathedra Scho-

larum Munkacsienfium. Kerekne, Homona
, & Hufzt te-

nuerat Stationes fuccelfu temporis pro cura animarum ex-

politus, onere & officio Archi-Diaconali adjuncto.

CAPUT VIII.

D e Clero Regulari, qui inter caeteros Religiofos recen-

fendi occurrunt, erant fequentes:

I-mus Gregorius Bulko : Hic primum obierat munus

generalis Vicarii in Croatia apud Praefulem Szvidniczien-

fem Gregorium condam Vucsinich
,
per Epifcopum Genadium

Bizanczy ,
refolutus: inde pofiea, triennio evoluto evocatus

Anno 1732. munere fungebatur Plenipotentiarii in monte

Csernek, ad latus praefati Praefulis Genadii conftitutus, quo

mortuo politus Proto - Hegumenus. Anno autem 1740. per

Epifcopum Gabrielem Blafovfzky pro Vicario miffus in

Marmatiam per Manuelem Epifcopum in praemiffo Officio

confirmatus, obiit in Monafterio Fejerhaz ( Bila Czerkov

)

Aano 17 43 »

Erat
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Erat is Scepufita de PoiFefsione Hodermarka
, fervabai

penes fe Juvenem Gabrielem Palkovics fororinum Aium
,

& literis infiituebat ,
ut Orphanum orbatum Patre, quem

etiam in Croatiam abduxerat, fecum ad altiora promoven-

dum Rudium. Inde Romam promotus ibidemque excultus

Theologicis Rudiis, electus, & refolutus efi pro Epifcopo

in Croatiam. Hunc Illufirifsimus Dominus Praefui Manuel

Olfavfzky M. Karolini (ita Excellentifsimo Domino Co-

mite Francifco KdroLyi cupiente) Anno 1752. menfe Septem-

bri confecravit.

II-dus Gedeon Pazin , rtonjani ab Eruditione quam ab

Afcefi
,

vitae integritate
,
& naturali in rebus gerendis pru-

dentia clarus; Rudebat zelofe, & fideliter uti facro Ordini,

ita etiam publico, ubi opus erat, fervire, & prodeffe. Fi-

delitatis fuse erga Patriam praebuerat documentum perfpi-

cuum hocce; dum in Poloniam iter, ac munus explorato-

ris a publico fibi delatum, periculo etiam vitae contempto,

promptifsime fufceperit, ut patet ex attefiato fequenti :

„ Nos Univerjitas Praelatorum
,
Baronum

, Magnatum
,

„ & Nobilium Comitatus de XJngh , Damus pro memoria :

„ quod cum nos Anno, die, locoque datarum praefentium